מדינת ישראל
נציבות שרות המדינה
המשנה לנציב שרות המדינה
והממונה על מערכת הביטחון

כ"ב אלול תש"ע
01 ספטמבר 2010
נש"מ-230810-681

לכבוד :

תפוצת מנהלי משאבי אנוש במערכת הביטחון
תפוצת סמנכ"לים למינהל ומשאבי אנוש במערכת הביטחון
תפוצת מנכ"לים במערכת הביטחון

**הנדון : עדכונים בדבר הסכמות עם ארגון עובדי מחקר במערכת הביטחון**